
Contacto

Correo Electrónico contratacion@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

C/Elías Bacallado, 2
(38010) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2024000178 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2024 a
las 12:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Recursos Humanos, Tecnología, Transparencia, Prot. de Datos, Organización, At. Ciudadana,
Estadística y Dem. Territorial, Consumo, Admin. Interna, Gab. de Prensa, Prot. y Sop. a Distritos del Ayto. de Sta. Cruz
de Tenerife
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tPlceK8s%2FRotm4e BPtV6eQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro mediante arrendamiento, de un modular para la
ubicación del local electoral en las Moraditas de Taco, Elecciones al Parlamento Europeo 2024.

Contrato menor de suministro mediante arrendamiento, de un modular para la ubicación del local electoral enDescripción 
las Moraditas de Taco, Elecciones al Parlamento Europeo 2024.
Valor estimado del contrato 2.523,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.523,36 EUR.

Clasificación CPV
44211000 - Edificios prefabricados.

Plazo de Ejecución
Del 25/05/2024 al 15/06/2024

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tPlceK8s%2FRotm4eBPtV6eQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MAQUINAS OPEIN SLU
NIF B76274075
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

URB INDUSTRIAL MONTAÑA BLANCA S/N , PARC, PTA 5Y
(35400) ARUCAS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.523,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.700 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CoVrXGvh6kYtm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000012831180 |  2024-000283616 | Thu, 07 Mar 2024 12:14:45:797 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54773121372868260050862546082494484350 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cfdb03fd-e793-4cf3-96c8-75498a330b63
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CoVrXGvh6kYtm4eBPtV6eQ%3D%3D

